
 

 

Муниципальное образовательное учреждение 

Кладовицкая основная общеобразовательная школа 

Ростовского муниципального района 

 

П Р И К А З 

 

 

от 11.12.2021 г.                                                                                    № 11/01-10     

с. Ново-Никольское   

 

                    

О внесении изменений  

в  календарный учебный график  ОУ 

на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.10.2020 г. № 1648 «О переносе выходных дней в 2021 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в календарный учебный график следующее изменение: 

1.1.Пункт 5 «Продолжительность и сроки каникул» изложить в следующей 

редакции:  

Дополнительные каникулы для первоклассников с 15.02.2021 по 23.02.2021  

(9 дней) 

 2. Разместить  изменения  в  календарный учебный график  ОУ 

на 2020-2021 учебный год в информационной сети интернет на сайте школы 

с использованием электронной подписи (приложение)  секретарю   

Бобровой Любовь Викторовне. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                            Дорофеева Р.М. 

 

С приказом  ознакомлена:                        Боброва Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Изменения в  календарный учебный график  ОУ 

на 2020-2021 учебный год 

 

5. Продолжительность и сроки каникул 

Дополнительные каникулы для первоклассников с 15.02.2021 по 23.02.2021  

(9 дней) 

 

 
 


		2021-02-11T11:16:20+0300
	МОУ Кладовицкая ООШ




